

Dodávateľ: **Dušan Bača**  
**Švábska 57**  
**08001 Prešov**  
**Slovensko**

Odberateľ: IČO: 37786211 DIČ: 2021663875  
Tel.:  
E-mail: Fax:

**Občianske združenie Barlička**  
**ZŠ, Prostějovská 38**  
**08001 Prešov**

IČO: 30290961 DIČ: 1020950722 IČ DPH: SK1020950722  
živnostenský register Obv.úrad Prešov, reg.č: Žo 168/1993 Se  
Tel.: 0905 682 471 E-mail:  
Fax: WWW:

IBAN: SK37 1111 0000 0066 7468 4004 BIC:  
Účet: 6674684004/1111 VS: 200019  
Banka: UniCredit Bank

Dátum dodania/pzp: 08.04.2020 Spôsob dopravy: osobne  
Dátum vyhotovenia: 08.04.2020 Spôsob úhrady: platobný príkaz  
Dátum splatnosti: 18.04.2020 Objednávka:  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: Stredisko:

Ďakujem Vám za podlahárske práce

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
			za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	lepidlo UZIN KE 418	71,200 kg	2,93	208,62	20	3,52	250,34	10,0
2.	nalepenie a zvarovanie podlahoviny	178,400 m <sup>2</sup>	4,25	758,20	20	5,10	909,84	
3.	nalepenie vyťahovaných soklíkov	168,000 bm	2,25	378,00	20	2,70	453,60	
4.	zvarovacia šnúra	2,000 kg	18,71	37,42	20	22,45	44,90	5,0
5.	obojsstranná podlepvacia páska 50bm	3,000 ks	23,69	71,07	20	28,43	85,28	5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 453,31	290,66	1 743,97
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 35,05 EUR

**K úhrade 1 743,97 EUR**

Slovom: JedentisícSedemstoštyridsaťtri 97/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Dušan Bača

Faktúru vytlačil: Dušan Bača

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by QRcode



*I*

*o*

*I*

*L*

*1*

*V*

*1*

*2*

Pečiatka a podpis